
ATLETICKÝ KLUB ŠKODA PLZEŇ 
 
ATLETICKÝ STADION MĚSTA PLZNĚ Vejprnická 36, 318 00 Plzeň 
 
Tel.: 725 306 900, e-mail: skplz@seznam.cz, www.akskodaplzen.cz 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Slevy pro členy klubu 

AC Heating –  získejte tepelné čerpadlo s dotací a energetickou nezávislost  

Postup pro čerpání : na email : info@ac-heating.cz  zašlete žádost o konzultaci. Zde s Vámi bude řešit 
odborný poradce veškeré dotazy a záležitosti 

Firma si vezme zdarma na starost posouzení podkladů, zpracování a podání žádosti i zajištění 
veškerých dokumentů včetně odborného návrhu. Zajistíme vám návrh i samotnou montáž tepelného 
čerpadla i fotovoltaiky. Pomůžeme vám získat dotaci na vytápění i v roce 2023. 

Bomba Cafe - sleva 20% na útratu při akci 

Při pořádání firemní akce, narozeninového večírku, besedy, semináře, školení atd. sleva 20% na 
celkovou útratu při akci  

TOP4running - sleva na všechny značky  30%  

Postup pro čerpání : Na email skplz@seznam.cz zašlete internetový odkaz zboží z webu 

www.top4running.cz . My zboží obratem objednáme. Jakmile dorazí dáme vám vědět a budete si ho 

moci vyzvednout na vrátnici stadionu. Platba je poté hotově při převzetí. Sleva lze čerpat i pro 

rodinné příslušníky člena klubu ( např. rodiče atd. ) 

Nutrend - výživové doplňky sleva 35%  

Postup pro čerpání : Na email skplz@seznam.cz zašlete internetový odkaz zboží z webu Nutrend.cz. 

My zboží obratem objednáme. Jakmile dorazí dáme vám vědět a budete si ho moci vyzvednout na 

vrátnici stadionu. Platba je poté hotově při převzetí. Sleva lze čerpat i pro rodinné příslušníky člena 

klubu ( např. rodiče atd. ) 

Fitsport trampota - výživové doplňky sleva 20 - 25%  klubu 

Postup pro čerpání : Na prodejně, která sídlí na Lopatárně, řeknete u pokladny, že jste člen AK ŠKODA 

Plzeň. Při placení Vám poté určí slevu na nákup. Sleva lze čerpat i pro rodinné příslušníky člena klubu 

( např. rodiče atd. ) 

 

mailto:skplz@seznam.cz
http://www.akskodaplzen.cz/
mailto:info@ac-heating.cz
mailto:skplz@seznam.cz
http://www.top4running.cz/
mailto:skplz@seznam.cz


ATLETICKÝ KLUB ŠKODA PLZEŇ 
 
ATLETICKÝ STADION MĚSTA PLZNĚ Vejprnická 36, 318 00 Plzeň 
 
Tel.: 725 306 900, e-mail: skplz@seznam.cz, www.akskodaplzen.cz 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kryokomora Plzeň - sleva 40% na procedury.  

Postup pro čerpání : Na sekretariátu klubu si můžete vyzvednout slevové vstupy. Minimální odběr je 

5 vstupů najednou. Více info o kryoterapii na www.cryoplzen.cz   

Kyslíková terapie v Hyperbarické komoře - sleva 15%  

Postup pro čerpání : V našem Centru Zdraví V Ráji na Roudné můžete absolvovat hyperbarickou 

oxygenoterapii vhodnou nejen ke zvýšení kondice a regeneraci po sportu, ale také přínosnou k léčbě 

velké spousty zdravotních potíží, od postcovidových stavů po léčbu civilizačních chorob 

(Alzheimerova a Parkinsonova nemoc, autismus, ADHD, roztroušená skleróza, nespavost, deprese, 

chronická únava), přispívá také k regeneraci buněk a tedy má pozitivní účinky na krásu, omlazení 

organismu a regeneraci. Přijďte si terapii vyzkoušet na vlastní buňky a s použitím hesla "AK Škoda" 

získáte 15% slevu na balíček terapií.  Více info a nákup na www.centrumzdravivraji.cz  

 

Keller Williams - Realitní kancelář – poradenství zdarma 
 
Odhad ceny nemovitosti a osobní konzultace prodeje či pronájmu pro členy klubu zdarma         

Kontakt : email : david.cerny@kwcz.cz , tel : 733 369 821 , https://kwcz.cz/ 

 

BENU lékárna - sleva na všechno zboží 10% 

Postup pro čerpání : Na email skplz@seznam.cz zašlete internetový odkaz zboží z 
webu https://www.benu.cz/ . My zboží obratem objednáme. Jakmile dorazí dáme vám vědět a 
budete si ho moci vyzvednout na vrátnici stadionu. Platba je poté hotově při převzetí. Sleva lze čerpat 
i pro rodinné příslušníky člena klubu ( např. rodiče atd. ) 
 

LA sport – tréninkové atletické náčiní  sleva 10% 
 
Postup pro čerpání : Na email skplz@seznam.cz zašlete internetový odkaz zboží na www.lasport.eu 

My zboží obratem objednáme. Jakmile dorazí dáme vám vědět a budete si ho moci vyzvednout na 

vrátnici stadionu. Platba je poté hotově při převzetí.  

 

 

mailto:skplz@seznam.cz
http://www.akskodaplzen.cz/
http://www.cryoplzen.cz/
http://www.centrumzdravivraji.cz/
mailto:david.cerny@kwcz.cz
tel:+420733369821
https://kwcz.cz/
mailto:skplz@seznam.cz
https://www.benu.cz/
mailto:skplz@seznam.cz
http://www.lasport.eu/


ATLETICKÝ KLUB ŠKODA PLZEŇ 
 
ATLETICKÝ STADION MĚSTA PLZNĚ Vejprnická 36, 318 00 Plzeň 
 
Tel.: 725 306 900, e-mail: skplz@seznam.cz, www.akskodaplzen.cz 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

NAMED – výživové doplňky  sleva 30%  

Každý člen klubu může čerpat slevu 30% na výživové doplňky od firmy NAMED 

Postup pro čerpání : Na webu www.sportboost.cz  si vyberete produkty a při zakoupení zadáte 

promo kód AK Škoda Plzeň a sleva se Vám automaticky započítá. Pozor sleva se nevztahuje na akční 

zboží.  

Rehabilitační a fyzio pomůcky sleva 10 – 15% 

Každý člen klubu může čerpat na slevu 10-15% na veškeré produkty doplňky od firmy  

www.rehabilitacnipomucky.cz 

Postup pro čerpání : Na email skplz@seznam.cz zašlete internetový odkaz zboží z webu . My zboží 

www.rehabilitacnipomucky.cz obratem objednáme. Jakmile dorazí dáme vám vědět a budete si ho 

moci vyzvednout na vrátnici stadionu. Platba je poté hotově při převzetí. Sleva lze čerpat i pro 

rodinné příslušníky člena klubu ( např. rodiče atd. ) 

 

mailto:skplz@seznam.cz
http://www.akskodaplzen.cz/
http://www.sportboost.cz/
file:///C:/Users/Atletika%20kamery%20dohl/Desktop/www.rehabilitacnipomucky.cz
mailto:skplz@seznam.cz
file:///C:/Users/Atletika%20kamery%20dohl/Desktop/www.rehabilitacnipomucky.cz

